
БРЧКО ДИСТРИКТ БОСНЕ И 
ХЕРЦЕГОВИНЕ 

ФОНД ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА 
УПРАВНИ ОДБОР  

 

BRČKO DISTRIKT BOSNE I HERCEGOVINE 
FOND ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA 

UPRAVNI ODBOR/VIJEĆE 

 

Број: 015-180/7-96/09 
Брчко: 12.10.2009. године 
 

На основу члана 13. става (1) тачке а) у вези са тачкама б) и х) Статута Фонда 
здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ, („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“, 
број: 17/07 и 1/08), Управни одбор Фонда здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ на 
35. Редовној сједници одржаној дана 09.10.2009. године, доноси 

 
 

 

О Д Л У К У 
 

О УТВРЂИВАЊУ ПРАВА НА ПРОЦЕДУРУ АСИСИТИРАНЕ РЕПРОДУКЦИЈЕ 
 
 

Члан 1. 
 

Овом одлуком утврђује се право осигураним лицима Фонда здравственог осигурања 
Брчко дистрикта БиХ, на финансирање процедуре вантјелесне оплодње – асистиране 
репродукције из средстава обавезног здравственог осигурања. 

 
Члан 2. 

 
Начин реализације права из члана 1. ове Одлуке детаљно ће се уредити посебном 

одлуком Управног одбора Фонда здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ. 
 

Члан 3. 
 

Остваривање права из члана 1. ове Одлуке вршит ће се у складу са Финансијским 
планом Фонда здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ, за годину у којој се право 
остварује. 
 

Члан 4. 
 
          Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 
 
 
         В.Д. ПРЕДСЈЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА 
 

                                                                    _______________________ 
                                                                        Др Анто Басић, с.р. 

Доставити: 
-  Директору ФЗО-а 
-  Службама ФЗО-а (x3) 

-  Одјељењу за здравство и остале услуге 
-  Архива 


